Администрация  муниципального образования Загривское сельское поселение
              Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2015                                                                                                                   № 124-п

О внесении изменения и дополнения  в постановление
администрации муниципального образования
Загривское сельское поселение Сланцевского
муниципального района Ленинградской области
от  26.11.2010 № 108-п « О присвоении почтового адреса
земельному участку и зданию отделения почтовой связи
в дер. Загривье Сланцевского района Ленинградской области»

	В связи  с предоставлением свидетельств о государственной регистрации прав на земельный участок от  27.09.2011года  47-АБ 383070, от 12.08.2013 года 47 АБ 656535, справочной информации по объектам недвижимости в режиме онлайн   администрация Загривского сельского поселения постановляет:
внести в постановление от 26.11.2010 № 108-п «О присвоении  почтового адреса земельному участку и зданию отделения почтовой связи в дер. Загривье  Сланцевского  района Ленинградской области» следующие изменения и дополнения:
1. В преамбуле вместо слов «свидетельств о государственной регистрации права от 06.10.2000 г серия ЛО-005 № 079191, серия 78-АВ № 645714 от 05.06.2007» читать «свидетельств о государственной регистрации права  от 27.09.2011 года 47-АБ 383070, от 12.08.2013 года 47 АБ 656535, справочной информации по объектам недвижимости в режиме онлайн».
2. По тексту после слов «зданию отделения почтовой связи» дополнить словами « с кадастровым номером 47:28:0103001:146 ( условный номер 47-33-1/1998-3169) площадью 504 кв. м., инв. № 282, лит. Б».
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста  администрации  Таганову Е.А.

Глава администрации                                                 Н.А.Никифорчин